
  
 

２００９年３月４日 （水） №1619 今期第 31 号 

 
 

 本日の例会  

狂牛病の今昔：ルーツを訪ねて 
         和歌山中 RC 八瀬善郎先生 

 次の例会  3 月 11 日（水） 
 仏教卓話 
                寺坂義章 幹事 
 先週の例会記録   2月 25 日（水） 
◇卓話 バーミンガム国際大会について 日通㈱大

阪旅行支店 山岸松造様 
◇ビジター ございません 
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(2/25) 15 名 68.18% 
 先々週出席(2/4) 20 名 95.24% 
◇Ｓ.Ａ.Ａ. 
主井知子君 和歌山東 RC 創立 50 周年記念式典に出

席致しました。岩橋泰子君（岩橋本博会員夫人）大 
阪府立大学大学院合格の喜び。乾 昌彰君 写真の 
御礼。 
※ [達成率]57.5% 益々のご協力をお願い申し上

げます。 
 
《プログラム委員会》ご夫人を例会にご招待！！ 
3 月４日（水）例会・・ご参加予定の方々 
稲田夫人、井上夫人、乾夫人、岩橋夫人、西溪夫人、

田中夫人、湯浅夫人 
＝次回は４月１日（水）の例会です♪ 

多くのご参加をお待ちしています＝ 
《親睦活動委員会》春のバスツアーについて 
４月 18 日（土）先日のアンケートの結果奈良方面行

きを企画中です。多数のご参加をお待ちしています。

 

＊会長報告＊            主井知子 

本日はゲストに日通旅行大阪支店の山岸様にお越

し頂き後ほどバーミンガム国際大会について卓話

をお願い致します。その中で地区よりお送り頂い

た PR－DVD を放映させて頂きます。今大会には

私を含め４名の参加予定です。《次年度はカナ

ダ・カルガリーにて開催の予定》ぜひ皆様のご参

加をお願い致します！１９日（木）みんみんちゃ

んの中国語教室♪終了懇親会には多数のご参加を

賜り大変楽しい送別会となりました。御世話を頂

いた西溪夫人を始め皆様方に心から御礼申し上げ

ます。ありがとうございました。2１日（土）和歌

山東 RC の 50 周年記念式典に寺坂幹事と出席致し

ました。奉仕活動も素晴らしく多くの来賓で盛大

に行なわれました。大変感銘致しました。 
∮次週例会は奥様とご同伴でご出席下さい∮ 

＊幹事報告＊            寺坂義章 
★ロータリー財団より主井会長と中井良明会員に

ご寄付に対する感謝の意を込めて[マルチプルポー

ルハリスフェローピン]が届いています。誠におめ

でとうございます！★3 月１日よりロータリーレ

ートは 1＄＝90 円となります（現行は 88 円）★当

クラブ 3 月２５日（水）の例会は休会です。★２

月 28 日（土）ライラキーマン会議が開催されます。

中筋副委員長にはお忙しい中誠に申し訳ございま

せんがご出席よろしくお願い致します。 

     
」 

 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 主井知子   幹事 寺坂義章 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  中井良明 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

200８-200９年度 国際ロータリーのテーマ 

 

夢をかたちに 


